



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАКОН ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в Закон Тюменской области
«Об административно-территориальном устройстве
Тюменской области»**

Принят областной Думой 22 июня 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Тюменской области от 04.11.1996 № 53 «Об административно-территориальном устройстве Тюменской области» («Тюменские известия», № 220, 12.11.1996; № 120, 27.06.1997; № 40, 02.03.2000; «Парламентская газета «Тюменские известия», № 136, 11.07.2001; № 236 - 237, 30.11.2002; № 57, 19.03.2004; «Тюменская область сегодня», № 37, 05.03.2005; «Парламентская газета «Тюменские известия», № 100 - 101, 06.05.2005; № 232 - 233, 14.10.2005; № 121, 07.07.2007; № 242, 28.12.2007; № 33, 27.02.2010; «Тюменская область сегодня», № 121, 09.07.2010; № 77, 05.05.2012; № 37, 02.03.2013; официальный портал органов государственной власти Тюменской области <http://www.admtyum.ru>, 03.12.2014; 07.05.2015) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 13 после слов «Губернатора Тюменской области,» дополнить словами «Правительства Тюменской области,»;

2) в пункте «г» части 1, пункте «б» части 2, пункте «г» части 3, пункте «в» части 4, пункте «г» части 5, пункте «д» части 14, пункте «д» части 15 статьи 14 слова «Губернатора области» заменить словами «Правительства Тюменской области»;

3) в пункте «г» части 1 и пункте «г» части 2 статьи 15 слова «Губернатора области» заменить словами «Правительства Тюменской области»;

4) в статье 16 слово «Губернатора» заменить словом «Правительства».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Тюменской области

29 июня 2017 г.

№ 48

г. Тюмень



В.В. Якушев